
 

Uchwała Nr  XXIV/204/2020 

Rady Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia 25 listopada 2020 roku 
 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok 
 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2020 r. poz. 920) oraz art. 211; art. 212 ust. 1 pkt 1, pkt 2, art. 217 ust. 2 pkt 8 oraz art. 236 

 i 237 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 

ze zm.), Rada Powiatu Wągrowieckiego uchwala co następuje:   
 

§ 1. W uchwale budżetowej powiatu na 2020 rok przyjętej Uchwałą Nr XV/134/2019 Rady 

Powiatu Wągrowieckiego z dnia 18 grudnia 2019 r., zmienionej uchwałą: 

       Nr 295/2020 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 23 stycznia 2020 roku, 

        Nr XVI/142/2020 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 29 stycznia 2020 roku, 

        Nr 301/2020 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 13 lutego 2020 roku, 

        Nr XVII/151/2020 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 26 lutego 2020 roku, 

        Nr 314/2020 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 06 marca 2020 roku, 

        Nr 321/2020 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 19 marca 2020 roku, 

        Nr 326/2020 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 25 marca 2020 roku, 

        Nr 341/2020 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 09 kwietnia 2020 roku, 

        Nr XVIII/159/2020 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 29 kwietnia 2020 roku, 

        Nr 383/2020 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 14 maja 2020 roku, 

        Nr 391/2020 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 28 maja 2020 roku, 

        Nr 395/2020 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 04 czerwca 2020 roku, 

        Nr XX/172/2020 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 24 czerwca 2020 roku, 

        Nr  412/2020 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 25 czerwca 2020 roku, 

        Nr XXI/185/2020 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 29 lipca 2020 roku, 

        Nr 435/2020 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 06 sierpnia 2020 roku, 

        Nr 443/2020 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 26 sierpnia 2020 roku, 

        Nr XXII/191/2020 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 30 września 2020 roku, 

        Nr 454/2020 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 01 października 2020 roku, 

        Nr 462/2020 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 15 października 2020 roku, 

        Nr XXIII/197/2020 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 28 października 2020 roku 

        Nr 462/2020 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 15 października 2020 roku, 

        Nr 492/2020 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 19 listopada 2020 roku, 

 

     dokonuje się następujących zmian: 

 

1)    w załączniku Nr 1 do Uchwały dotyczącym dochodów budżetu powiatu na 2020 rok:  

 

 Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 
 

  

 

 

 

758 Różne rozliczenia 49 829 158,00 56 277,00 23 503,00 49 861 932,00 
 

 75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 

39 211 641,00 56 277,00 0,00 39 267 918,00 

 

 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 39 211 641,00 56 277,00 0,00 39 267 918,00 
 

  

Dochody bieżące 39 211 641,00 56 277,00 0,00 39 267 918,00 

 

  
  

 

 

75816 Wpływy do rozliczenia 1 856 263,00 0,00 23 503,00 1 832 760,00 
 

 
6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin 
(związków gmin), powiatów (związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
1 856 263,00 0,00 23 503,00 1 832 760,00 

 

  

Dochody majątkowe 1 856 263,00 0,00 23 503,00 1 832 760,00 

 

  



2 

 
 

  

 

 
  
 

 

 

801 Oświata i wychowanie 1 394 314,98 70 000,00 0,00 1 464 314,98 
 

 80102 Szkoły podstawowe specjalne 4 000,00 14 000,00 0,00 18 000,00 
 

 2130 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację bieżących zadań własnych powiatu 
4 000,00 14 000,00 0,00 18 000,00 

 

  

Dochody bieżące 4 000,00 14 000,00 0,00 18 000,00 

 

  
  

 

 

80115 Technika 455 670,51 28 000,00 0,00 483 670,51 
 

 2130 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację bieżących zadań własnych powiatu 

0,00 28 000,00 0,00 28 000,00 

 

  

Dochody bieżące 455 670,51 28 000,00 0,00 483 670,51 

 

  
  

 

 

80120 Licea ogólnokształcące 88 355,00 28 000,00 0,00 116 355,00 
 

 2130 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację bieżących zadań własnych powiatu 

0,00 28 000,00 0,00 28 000,00 

 

  

Dochody bieżące 88 355,00 28 000,00 0,00 116 355,00 

 

  
  

 

 
  

 

 
 

851 Ochrona zdrowia 1 426 815,00 27 440,00 0,00 1 454 255,00 
 

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 27 440,00 0,00 27 440,00 
 

 

2330 

Dotacje celowe otrzymane od samorządu 
województwa na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

0,00 27 440,00 0,00 27 440,00 

 

  

Dochody bieżące 0,00 27 440,00 0,00 27 440,00 

 

  
  

 

 
  

 

 
 

852 Pomoc społeczna 3 046 185,05 366 079,60 0,00 3 412 264,65 
 

 85202 Domy pomocy społecznej 2 777 077,05 10 000,00 0,00 2 787 077,05 
 

 0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn 
w postaci pieniężnej 

2 500,00 10 000,00 0,00 12 500,00 

 

  

  

 Dochody bieżące 2 777 077,05 10 000,00 0,00 2 787 077,05  
  

  

 

 85217 Regionalne ośrodki polityki społecznej 267 900,00 356 079,60 0,00 623 979,60 
 

 

2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytoria 

225 786,12 336 297,40 0,00 562 083,52 

 

2059 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytoria 

42 113,88 19 782,20 0,00 61 896,08 

 

  

Dochody bieżące 267 900,00 356 079,60 0,00 623 979,60 

 

  
  

 

 

  
 

 

 

 

96 201 854,18 519 796,60 
 

 RAZEM DOCHODY  23 503,00 96 698 147,78 
 

  

 
 

 

 

 

 



3 

 
 

 

 

W związku z powyższym § 1 ust. 1 Uchwały otrzymuje brzmienie: 

 

         „1. Ustala się dochody na 2020 rok w wysokości  96.698.147,78 zł, z tego:  

             -    dochody bieżące w kwocie        92.225.969,28 zł, 

             -    dochody majątkowe w kwocie         4.472.178,50 zł”. 
 

          Załącznik Nr 1 do Uchwały otrzymuje brzmienie załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

2) W załączniku Nr 2 do Uchwały dotyczącym wydatków budżetu powiatu na 2020 rok: 

 
 

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 
 

  

 

 
 

758 Różne rozliczenia 823 266,07 0,00 23 503,00 799 763,07 
 

 75818 Rezerwy ogólne i celowe 823 266,07 0,00 23 503,00 799 763,07 
 

  

Wydatki majątkowe 209 789,29 0,00 23 503,00 186 286,29 

 

  

w tym:   
 

 inwestycje i zakupy inwestycyjne 209 789,29 0,00 23 503,00 186 286,29  
  

 

 
  

 

 

 

801 Oświata i wychowanie 33 227 115,57 174 190,00 3 900,00 33 397 405,57 
 

 80102 Szkoły podstawowe specjalne 4 655 769,00 58 013,00 0,00 4 713 782,00 
 

  

Wydatki bieżące 3 910 269,00 58 013,00 0,00 3 968 282,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 3 840 534,00 58 013,00                  0,00 3 898 547,00  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 3 432 380,00 15 600,00 0,00 3 447 980,00  

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 408 154,00 42 413,00                    0,00 450 567,00 
  

 

 

80115 Technika 13 939 157,10 84 277,00 0,00 14 023 434,10 
 

  

Wydatki bieżące 13 628 157,10 84 277,00 0,00 13 712 434,10 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 13 533 277,51 84 277,00 0,00 13 617 554,51  

w tym:   
 

 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 1 987 421,51 84 277,00 0,00 2 071 698,51  
  

 

 

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 3 210 555,00 0,00 3 300,00 3 207 255,00 
 

  

Wydatki bieżące 3 210 555,00 0,00 3 300,00 3 207 255,00 

 

  

w tym:   
 

 dotacje na zadania bieżące 1 523 597,00 0,00 3 300,00 1 520 297,00  
  

 

 

80120 Licea ogólnokształcące 6 891 668,00 28 000,00 0,00 6 919 668,00 
 

  

Wydatki bieżące 6 891 668,00 28 000,00 0,00 6 919 668,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 6 863 757,00 28 000,00 0,00 6 891 757,00  

w tym:   
 

 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 761 528,00 28 000,00 0,00 789 528,00  
  

 

 



4 

 
 

80140 Placówki kształcenia ustawicznego, placówki kształcenia 

praktycznego i ośrodki dokształcania i doskonalenia 

zawodowego 

658 765,00 0,00 600,00 658 165,00 

 

  

 

  

 Wydatki bieżące 658 765,00 0,00 600,00 658 165,00  

w tym:   
 

 dotacje na zadania bieżące 4 500,00 0,00 600,00 3 900,00  
  

  

 

 80152 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 

zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych 

szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych 

797 397,00 3 300,00 0,00 800 697,00 

 

  

Wydatki bieżące 797 397,00 3 300,00 0,00 800 697,00 

 

  

w tym:   
 

 dotacje na zadania bieżące 234 886,00 3 300,00 0,00 238 186,00  
  

 

 

80195 Pozostała działalność 342 526,58 600,00 0,00 343 126,58 
 

  

Wydatki bieżące 342 526,58 600,00 0,00 343 126,58 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 240 642,00 600,00 0,00 241 242,00  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 3 600,00 600,00 0,00 4 200,00  
  

 

 
  

 

 
 

851 Ochrona zdrowia 17 869 442,86 27 440,00 0,00 17 896 882,86 
 

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 27 440,00 0,00 27 440,00 
 

  

Wydatki bieżące 0,00 27 440,00 0,00 27 440,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 0,00 27 440,00 0,00 27 440,00  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 0,00 6 510,00 0,00 6 510,00  

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 0,00 20 930,00 0,00 20 930,00 
  

 

 
  

 

 

 

852 Pomoc społeczna 3 956 845,05 10 000,00 8 400,00 3 958 445,05 
 

 85202 Domy pomocy społecznej 3 062 343,05 10 000,00 0,00 3 072 343,05 
 

  

Wydatki bieżące 3 047 983,05 10 000,00 0,00 3 057 983,05 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 2 775 383,05 10 000,00 0,00 2 785 383,05  

w tym:   
 

 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 871 816,33 10 000,00 0,00 881 816,33  
  

 

 

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 809 993,00 0,00 7 660,00 802 333,00 
 

  

Wydatki bieżące 809 993,00 0,00 7 660,00 802 333,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 808 693,00 0,00 7 110,00 801 583,00  

w tym:   
 



5 

 
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 693 049,00 0,00 6 450,00 686 599,00  

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 115 644,00 0,00 660,00 114 984,00 

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 1 300,00 0,00 550,00 750,00  
  

  

 

 85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione 

i ośrodki interwencji kryzysowej 

84 509,00 0,00 740,00 83 769,00 

 

  

Wydatki bieżące 84 509,00 0,00 740,00 83 769,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 84 459,00 0,00 690,00 83 769,00  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 54 465,00 0,00 690,00 53 775,00  

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 50,00 0,00 50,00 0,00  
  

 

 
  

 

 

 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 217 256,43 395 644,00 12 240,40 3 600 660,03 
 

 85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 370 652,00 0,00 10 490,40 360 161,60 

 

  

Wydatki bieżące 370 652,00 0,00 10 490,40 360 161,60 

 

  

w tym:   
 

 dotacje na zadania bieżące 370 652,00 0,00 10 490,40 360 161,60  
  

 

 

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 437 515,25 0,00 1 750,00 435 765,25 
 

  

Wydatki bieżące 437 515,25 0,00 1 750,00 435 765,25 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 437 291,25 0,00 1 750,00 435 541,25  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 301 360,00 0,00 1 750,00 299 610,00  
  

 

 

85395 Pozostała działalność 14 000,00 395 644,00 0,00 409 644,00 
 

  

Wydatki bieżące 14 000,00 395 644,00 0,00 409 644,00 

 

  

w tym:   
 

 dotacje na zadania bieżące 14 000,00 104 904,00 0,00 118 904,00  

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 290 740,00 0,00 290 740,00 
  

 

 
  

 

 

 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 13 922 331,00 56 000,00 77 013,00 13 901 318,00 
 

 85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 3 625 169,00 56 000,00 77 013,00 3 604 156,00 
 

  

Wydatki bieżące 3 625 169,00 56 000,00 77 013,00 3 604 156,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 3 517 042,00 56 000,00 77 013,00 3 496 029,00  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 2 629 215,00 56 000,00 0,00 2 685 215,00  

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 887 827,00 0,00 77 013,00 810 814,00 
  

 

 
  
 

 

 

855 Rodzina 6 207 418,15 0,00 41 924,00 6 165 494,15 
 

 85508 Rodziny zastępcze 3 695 665,74 0,00 33 824,00 3 661 841,74 
 

  

Wydatki bieżące 3 695 665,74 0,00 33 824,00 3 661 841,74 

 

  

w tym:   
 



6 

 
 

 wydatki jednostek budżetowych, 955 062,74 0,00 33 314,00 921 748,74  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 921 601,00 0,00 33 314,00 888 287,00  
  

 świadczenia na rzecz osób fizycznych; 2 519 111,00 0,00 510,00 2 518 601,00  
  

  

 

 85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1 997 935,00 0,00 8 100,00 1 989 835,00 
 

  

Wydatki bieżące 1 997 935,00 0,00 8 100,00 1 989 835,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 1 611 877,00 0,00 8 100,00 1 603 777,00  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 1 088 259,00 0,00 8 100,00 1 080 159,00  
  

 

 

  
 

 

 

 

111 741 157,41 663 274,00 
 

 RAZEM WYDATKI  166 980,40 112 237 451,01 
 

  

 
 

 

 

 

           „1. Ustala się wydatki budżetu na 2020 rok w wysokości 112.237.451,01 zł. 

      2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują: 

   1) wydatki bieżące w wysokości        - 92.087.502,82 zł, 

        w tym na: 

        a) wydatki jednostek budżetowych             - 76.000.466,26 zł, 

  z tego: 

                - wynagrodzenia i składki od nich naliczane   -  56.085.002,07 zł, 

  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  -  19.915.464,19 zł, 

                     b) dotacje na zadania bieżące            -   4.279.696,65 zł, 

         c) świadczenia na rzecz osób fizycznych           -   4.223.534,77 zł, 

         d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 

  o których mowa w art.5 ust. 1, pkt. 2 i 3 ustawy o finansach 

             publicznych, w części związanej z realizacją zadań jednostki  

samorządu terytorialnego    -   6.791.805,14 zł, 

         e) obsługę długu jednostki samorządu terytorialnego -      792.000,00 zł; 

    2) wydatki majątkowe w wysokości            - 20.149.948,19 zł, 

        z tego: 

        a)  inwestycje i zakupy inwestycyjne  -   20.149.948,19 zł, 

                        w tym: na programy finansowane z udziałem środków,          

                        o których mowa w art. 5 ust.1, pkt. 2 i 3 ustawy o finansach 

                        publicznych             -  16.977,93 zł”. 

                  Załącznik Nr 2 do Uchwały otrzymuje brzmienie załącznika Nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

 

3)   W załączniku Nr 4 do Uchwały dotyczącym dochodów i wydatków związanych z realizacją 

zadań realizowanych w drodze umów, porozumień z innymi jednostkami samorządu 

terytorialnego: 
 

 

Dział 

 R
o

zd
zi

ał
  

Treść 

Plan według 

uchwały 

budżetowej 

na 2020 rok 

Zwię-

kszenia 

Zmniej

-szenia 

Plan po 

zmianach  

na 2020 rok 

851   85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

- dochody  - § 2330 

- wydatki, z tego: 

- wydatki bieżące, z tego: 

- 

 

 

- 

- 

27.440 

27.440 

27.440 

27.440 

27.440 

- 

- 

- 

- 

- 

27.440 

27.440 

27.440 

27.440 

27.440 



7 

 
 

- wydatki jednostek budżetowych, z 

tego: 

- wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane, 

- wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych  

- 

 

- 

6.510 

 

20.930 

 

- 

 

              

- 

6.510 

 

20.930 

 

Razem  27.440   -  

Ogółem zwiększenia i zmniejszenia  27.440 -  

 

     Plan po zmianach wynosi 3.184.246,30 zł. Załącznik Nr 4 do Uchwały otrzymuje brzmienie 

załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały.  

 

 

4)  W załączniku Nr 5 do Uchwały dotyczącym dotacji udzielonych z budżetu powiatu:   
  

 

Dział 

 

Roz-

dział 

 

Treść 

Plan według 

uchwały 

budżetowej na 

2020 rok 

Zwiększe-

nia 

Zmniejsze-

nia 

Plan po  

zmianach  

na 2020 

rok 

801  

 

80117 

Oświata i wychowanie 

 

Branżowe szkoły I i II stopnia 

- dotacje dla jednostek spoza 

sektora finansów publicznych, 

z tego: 

 - dotacje podmiotowe 

 1.769.983 

 

1.523.597 

1.523.597  

 

 

1.523.597 

3.300 

 

- 

- 

 

 

- 

3.900 

 

3.300 

3.300 

 

 

3.300 

1.769.383 

 

1.520.297 

1.520.297  

 

 

1.520.297  

                            razem /rozdział 80117/  - 3.000  

 80140 Placówki kształcenia    

ustawicznego, placówki 

kształcenia praktycznego i 

ośrodki dokształcania i 

doskonalenia zawodowego 

- dotacje dla jednostek sektora 

finansów publicznych, z tego: 

 - dotacje celowa 

     4.500 

 

 

 

 

4.500 

 

         4.500 

               - 

 

 

 

 

- 

 

   - 

            600 

 

 

 

 

600 

 

600 

            

3.900 

 

 

 

 

     3.900 

 

3.900 

                            razem /rozdział 80140/  - 600  

 80152 Realizacja zadań wymagająca 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy 

- dotacje dla jednostek spoza 

sektora finansów publicznych, 

z tego:  

- dotacje podmiotowe 

          234.886 

          

 

          234.886 

           

                                    

234.886 

              3.300 

 

 

               

3.300 

 

 

3.300 

- 

 

   

- 

 

          

                 - 

          

238.186 

          

 

          

238.186 

           

                                    

238.186 

                            razem /rozdział 80152/  3.300   

853  

 

 

85311 

Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 

 

Rehabilitacja zawodowa i 

społeczna osób 

niepełnosprawnych 

 - dotacje dla jednostek spoza 

sektora finansów publicznych, 

z tego:  

- dotacje celowe 

384.652,00 

 

 

370.652,00 

 

370.652,00 

 

 

370.652,00 

104.904,00 

 

 

- 

 

- 

 

 

- 

10.490,40 

 

 

10.490,40 

 

10.490,40 

 

 

10.490,40 

479.065,60 

 

 

360.162 

 

360.162 

 

 

360.162 

                            razem /rozdział 85311/   10.490,40  

 85395 Pozostała działalność 

- dotacje dla jednostek spoza 

sektora finansów publicznych, 

z tego:  

- dotacje celowe 

14.000,00 

 

- 

 

- 

104.904,00 

 

104.904,00 

 

104.904,00 

- 

 

- 

 

- 

118.904,00 

 

104.904,00 

 

104.904,00 

                            razem /rozdział 85395/  104.904,00 -  



8 

 
 

Ogółem zwiększenia i zmniejszenia  108.204,00 14.390,41  
         
      

  Plan dotacji po zmianach wynosi 19.458.385,06 zł, z tego dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych w kwocie 16.341.510,46 zł i dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w 

kwocie 3.116.874,60 zł.  Załącznik Nr 5 do Uchwały otrzymuje brzmienie załącznika Nr 4 do niniejszej 

uchwały.  

 

 

4)   Wprowadza się do Uchwały załącznik Nr 8 dotyczący dochodów i wydatków środków finansowych z 

Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych przeznaczonych na inwestycje powiatu. 

 
Dochody 

758 75816 6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin 

(związków gmin), powiatów ( związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł: 

- Środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 

        

 

1.832.760 zł 

Wydatki 

851 85111 6220 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 

publicznych: 

- ,,Rozbudowa i dostosowanie do aktualnych wymagań 

istniejącego obiektu Szpitala ZOZ w Wągrowcu” 

 

 

1.832.760 zł 

 

        Załącznik Nr 8 do Uchwały otrzymuje brzmienie załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały.  

 

5)    Zmniejsza się o kwotę 23.503 zł rezerwę na inwestycje i zadania inwestycyjne. 

    

W związku z powyższym § 7 pkt 3 Uchwały otrzymuje brzmienie: 

3)  na inwestycje i zakupy inwestycyjne w wysokości 186.286,29 zł’’. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                                                             

                                                                                                                    Przewodnicząca                                   

                                                                                                      Rady Powiatu  Wągrowieckiego                           

                                                                                                       

                                                                                                        ……………………………… 

        /Małgorzata Osuch/ 

 


